一百年度
  11,826,920

1160010901-0 收回以前年度歲出 11,826,920   

高雄市政府南區環保科技園區廠商未依投資營運計畫辦

理所應返還之補助款
11,826,920

環境保護署環境督察總隊 30,513,554

以前年度部分 30,513,554

99

九十九年度
2,757,619

0760010101-0 利息收入 2,757,619   

屏東縣崁頂垃圾資源回收（焚化）廠回饋設施興建計畫

補助款應分年繳回之孳息
2,757,619

101

一百零一年度
24,060,972

1160010901-0 收回以前年度歲出 24,060,972

撥付地方政府代履行非法棄置場址不明廢棄物清理費用

求償款

24,060,972

102

一百零二年度
3,694,963

1160010901-0 收回以前年度歲出 3,694,963

宜蘭縣政府利澤垃圾資源回收（焚化）廠辦理行政空間

調整變更設計應繳回之經費

3,694,963

總　　　　　　　　　　計 106,909,775

備註
日       期

摘                  要
金額

行政院環境保護署

歲入類應收歲入款明細表

　　　　　　　　　　　　　中華民國104年12月31日 單位：新臺幣元

年 月 日 小計 合計

環境保護署環境督察總隊 1,340,000

[...]

依據審計部101年6月28日台審部一字第1010003501號函

修正增列違反環評法尚未繳納之罰鍰
1,340,000

總　　　　　　　　　　計 1,340,000

備註
日       期

摘                  要
金額

行政院環境保護署

歲入類應收歲入保留款明細表

　　　　　　　　　　　　　中華民國104年12月31日 單位：新臺幣元

年 月 日 小 計 合 計

環境保護署 11,113,200

預算性質部分  11,113,200   

以前年度部分  11,113,200   

102

一百零二年度
 11,113,200   

0460010300-0

賠償收入
 11,113,200   

0460010301-2

一般賠償收入
11,113,200     

102 3 13
100054 收入傳票

國防部陸軍司令部人員除污車採購案違約金

11,113,200     

環境保護署環境督察總隊 3,216,892

預算性質部分 3,216,892

104

本年度部分
  3,216,892   

0460010100-0

[...]

0460010101-3
 罰金罰鍰

2,757,619.000760010100-7
財產孳息

2,757,619.00
 0760010101-0
 利息收入

13,166,920.00100
一百年度

1,340,000.000460010100-0
罰金罰鍰及怠金

1,340,000.00
 0460010101-3
 罰金罰鍰

11,826,920.001160010900-7
雜項收入

11,826,920.00
 1160010901-0
 收回以前年度歲出

24,060,972.00101
一百零一年度

24,060,972.001160010900-7
雜項收入

24,060,972.00
 1160010901-0
 收回以前年度歲出

3,694,963.00102
一百零二年度

3,694,963.001160010900-7
雜項收入

3,694,963.00
 1160010901-0
 收回以前年度歲出

151,623,098.00

日   期 金             額

年 月 日 小      計 合      計
摘                要

單位：新臺幣元

備           註

行政院環境保護署

經費類專戶存款明細表
中華民國 104 年12 月 31 日

151,623,098.00
非預算性質部分

151,623,098.00104

[...]

年 月 日 小　　　計 合　　　計

以前年度部分 97,917,380.00

96 九十六年度部分 93,783,830.00

7260011023*     加強基層環保建設 93,783,830.00

台灣地區垃圾資源回收（焚化）廠興建工程計畫 93,783,830.00 獎補助費

102 一百零二年度部分 333,550.00

7260011023*    加強基層環保建設 333,550.00

南投縣埔里鎮垃圾轉運站緊急災修工程（蘇力、潭美、康

芮颱風） 333,550.00 獎補助費

103 一百零三年度部分 3,800,000.00

7260011023     加強基層環保建設 3,800,000.00

南投縣埔里鎮垃圾轉運站緊急災修工程（蘇力、潭美、康

芮颱風） 3,800,000.00 獎補助費

104 本年度部分 133,448,629.00

7260011023     加強基層環保建設 540,000.00

營造友善城鄉環境－苗栗縣三義鄉 540,000 獎補助費

7260011023*    加強基層環保建設 115,490,918.00

屏東縣東港溪民治溪排水自然水質淨化現地處理工程計畫